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ARSMOTET 1885

Den 7 mars hdélls klubbens &rsmite pa& Helsingfors stads ungdomscen-
trals lokal pd Sanduddsgatan. Den vanliga uppslutningen &ar Jju som
bekant styrelsen in corpore plus ett par andra nunor. Denna gansg
saknades de andra nunorna. Métet tog en dramatisk vadndning nar ord-
férande Kjell efter ett ar vid rodret meddelade att han avgar. Kor-
ten mdste snabbt blandas om och det uppstod ett allmant tumult. Ef-
ter att réken skingrats framstod f6ljande styrelse f6r detta ar:

ordférande Leif Blomquist
vice ordférande Viktor Doktar
sekreterare Hans Lunkka
skattmistare Hakan Sundman
ledamnt Kjiell Ruth

Som Klubbens reprezentant i Finlands DX-Forbunds styrelse fungerar
Hans Lunkka och i DX-Palvelu/DX-Service direktion fortsiatter HAakan
Sundman.
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Det hér v381 till god sed att tacka f6r wvisat fortroende, &ven om
mitt val kKan s&gas ha framtvingats som en sista utvag f6r att und-
vika ett definitivt schackmatt. Det kan emellertid inte férhjilpas,
att situationen nu &r en annan &n vid ingingen av mina tidigare
ordforandeskap, ett pad 19680-talet och ett pd 1970-talet.Vi har inom
den nya styrelsen konstaterat, att ndgon stor aktivitetskampanj kan
det inte bli fr3ga om i &r .De flesta av 0ss har varit med i styrel-
sen i flera &r och det vi har hittat pa& har vi férsékt - info i
skolorna, info genom ungdomsbyrierna, DX-tavlingar, och nu senast
det har med den &teruppl ivade Attention.




al

Attention utkom ju som planerat med fyra nummer under ar 1884, ma-
terialet r3ckte med ett nddrop till. Nagra personer kom frivilligt
in med bidrag, s3som det var meningen, och de skall ha stor tack
f8r det.Men ocks8 den linan har nu 186pt till slut - dethar blir det
enda numret av Attention f6r 1985, f6r inga nya bidrag och inga Aa-
sikter om Attentions framtid inkom inom Januari m&nad, sasom vi bad
om i nummer 4/84,och inte efter Januari mdnad heller f6r den delen.

Men, situationen inom FDXC &r inte nédvandigtvis si dyster f6r det,
fast den utidt synliga verksamheten a&r blygsam.V&rt medlemsantal har
i alla fall 6kat litet de senaste &ren, och vi vet att det finns
manga aktiva DX-are bland medlemmarna. Bet som vi i styrelsen Kan
gbéra fOr situationen ar:

1. att uppmuntra er alla att hilla personliga kontakter med wvaran-
dra. I det syftet publicerar vi ha&r en fullstindig medlemsfbérteck-
ning. D& du studerar den narmare uppti3cker du att ordningsféljden
ar enligt postnummer. PA det s&ttet ar det latt att se vem som bor
ndra dig. En god ide kunde vara att halla kontakt per telefon - de
som bor nira varandra hittar ganska siakert wvarandra i den lokala
telefonkatalogen med hjalp av adresslistan.

2. Vi uppmanar ocksd allvarligt att bidra med artiklar p3a svenska
till OX-Kuuntelija. Det kan vara nastan vad som helst - specialar-
tiklar om stationer, l1a&nder, program, mottagare, antenner etc. el-
ler om mera personliga saker i stil med dem som ingick i Attention
i fjol - flera av presentationerna skulle bra férsvara sin plats i
den stora tidningen.

8. HAll FDXC framme genom att delta i tiavlingar -Finska miasterskap,
Junior-FM, QSL-tavlingen, @GSL-spalter, osv. 1 @sL.-tavlingen i DX-
Kuuntelija 19849 gjorde vi en bra insats och blev i2:te i klubbtav-
lingen. Vi borde ha varit atminstone 1i:te, f8r jag hade sant in
min lista p& 10 GSL i god tid, men den blev bortslarvad av redak-
tionen. Och om alla skulle ha skickat in sina listor skulle vi kan-
ske ha varit annu battre, och kKanske fatt tva lag med.

4. Om du har nagra problem. kom ihadg var svensksprikiga DX-radgiv-
ning, adressen hittar du i tidningen.

Ja, som sagt, mera hdr ni inte av styrelsen detta ar, i varje fall
inte i form av nagot Attention-nummer. Arets tema blir i stallet:
DIREKT AKTION! Ha en skdn sommar och vi hoppas pi s& midnga person-

kontakter som mdjligt, och s8 ses vi alla tillsammans p3 arsmbtet
om ett ar!

Leif Blomquist
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Finlands DOX-Cludb rf.

MEDLEMSLISTA 1383

Ulla Ingreus
Lelf Lehtonen
Magnus Londen
Viktor Doktar
Joak im Backman
Tom Simberg
Bjérn Lundberg
Magnus Usterblad
Matti Jimsen
Hanna Levon
Bengt Lindqvist
Tomas Blomquist
Thor-Bjorn Weckstrédm
Hans Lunkka
Hakan Sundman
Karl-Johan Grénholm
Leif Blomquist
Mar ia Helmes
Mary Alden

Bengt Rehnman
Henr ik Linden
Kjell Ruth

Eric Loénnblad
Niclas Lerviks
Markus Anaja

Jan Forsstrém
Anders Asten
Jar1-Eric Nylund
Olof Andersson
fAinders Oldenburg
Max Paetau
Jerker Ahlstedt
Michael Mellin
Er ik Rosengren

Bo-Kristian Lindqvist

Terho Vuojarvi
Christer Wilkman
Berndt Holmstrom
Fjalar Bjork
Hans Lindquvist
Niklas Kreutzman
Robert Astrém
Pertti Ayrias
Stefen LWikstrdém
Marlene Eriksson
Sven Falk

Mikael Teirfolk
Rune Kujanpaa
Mikael Dalkarl
Stefan Knubb
Peter Sandell
Rune Hassel
Marten Saarinen
Tom HAgg

Jan Ehnvall

Leif Rantala

Arkadiag 17A7

PB 845

Petersg 4B35
Laivurink 33A12
Mannerheimv 97B24
Koroistent 8D41
Byav 4A2

Adolf Lindf.v S5A28
Sampsav 13A7
Kullatorpsv 38C28
Mellanvy 2 Heidehof
Enstigen 12
Pyordkivent 8
N&ldammsyv 8I1AR2
Blaklocksy 3C
Svedmyrsy 2
Stangfallsy 13
Rastbdleyv 17 H
Halsogéarden
Yesikkot 17
Toppelundsy SL354
Lenasgrianden 3A13
Endalsgranden &
Larsviksgranden 3A
Vagtepren GB16
Sékdgrand 12HS7Y
Kusav 1
Nallikallio C
Helsingforsy ZE33
Brandkarsy 8
LLahderanta 5B17
Torpviagen 14
Midgard

Fasarby

Ezkilom

Terassg 12E
Bergby/Sannas
Langbackag 8
Centralg 18

Box 222

Metallg 8
Peltolav 6BS2
Lahnat 138B18
Séderbyyv 43B6
Grelsby Sjukhus/pers.
Lepolant 8B12

Teklant 1C
Koskeby

Box 83035
Rédsd 25
Linnusperd 3
Linnuspera 1
Furuv

20100
20181
26140
20156
20258
20280
20308
22400
gocia
22640
207350
20730
28838
aasoce
208302
083598
22358
00380
21156
21458

82178 .

22230
22320
82320
22320
82368
82400
82438
82700
22708
22720
az748
841380
87750
87880
27360
18360
18380
18620
co1681
coaqe
caren
20780
21608
22410
48808
64468
65610
66800
66608
66850
674008
676060
67608
68608
338886

HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
HFORS
SUDERKULLA
VANDA
ESBO

ESBO

ESBO

ESBO

ESBO

ESBO
KYRKSLATT
MASABY
GRANKULLA
GRANKULLA
ESBO

ESBO
NICKBY
ISNAS

L ILJENDAL
LOVISA
KARIS
KAR1S
HOGBACKA
ABO

ABO

ABO

PIISPANRISTI

PARGAS
GODBY
VAAJAKOSKI
HARRKMER 1
SMEDSBY
VORA

VORA
JEPPO
KARLEBY
KARLEBY
KARLEBY
JAKOBSTAD
UTSJOK1I
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